Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2024 № 06/ -р
г. Иркутск

О проекте постановления
Законодательного Собрания
Иркутской области «О ре
комендациях, выработан
ных на Депутатском часе
«Развитие туризма в муни
ципальных образованиях
Иркутской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут
ской области «О рекомендациях, выработанных на Депутатском часе «Раз
витие туризма в муниципальных образованиях Иркутской области», руко
водствуясь статьями 83, 99 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской обла
сти «О рекомендациях, выработанных на Депутатском часе «Развитие ту
ризма в муниципальных образованиях Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.